旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総合政策部政策調整課
竹内　駿介

直通25-5358　／　内線2613

kamisou@city.asahikawa.lg.jp

令和７年度上川地方総合開発期成会定期総会の開催について

KJ00461367
2025年5月30日

上川管内２３市町村の市町村長及び議会議長で組織する上川地方総
合開発期成会の定期総会を開催いたします。

日　時：令和７年６月６日（金）１６時４０分～１７時１０分
場　所：旭川市役所 大会議室Ａ（旭川市７条通９丁目）
出席者：上川管内２３市町村の市町村長及び議会議長
議　題：
（１）令和６年度事業報告について
（２）令和６年度収入支出決算について
（３）令和７年度事業計画（案）について
（４）令和７年度収入支出予算（案）について
（５）令和８年度上川地方総合開発に関する要望事項について
（６）役員の選任について
（７）専門部会の構成員について
（８）顧問等の委嘱について（報告）

令和7年6月6日　16時40分　～　令和7年6月6日　17時10分